АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

636953, Томская область,

Первомайский район,

с. Куяново, ул. Центральная 18 /1

тел. 8-38-245-33-1-18,  33-248

ИНН 7012005077

30.01.2013.

№ 4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене Постановления №15 от 30.10.2012 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Куяновское сельское поселение, на основании Протеста Прокуратуры Первомайского района №31-2013 от 22.01.2013 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Главы Администрации муниципального образования Куяновское сельское поселение от 30.10.2012 года №15 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации муниципального образования Куяновское сельское поселение к совершению коррупционных правонарушений»

2. Обнародовать настоящее Постановление в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте Куяновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Куяновское сельское поселение

Л.М. Юрков